
 
 

 
UCHWAŁA NR 3613/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 KWIETNIA 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                  

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na realizację inwestycji budowlanych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 t.j.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała     

w Czerwonej Górze w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) na realizację 

inwestycji budowlanych. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2021 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, §6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. Inwestycje w ochronie zdrowia  

– symbol zadania 000 11. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim 

Szpitalem Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                              MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                      ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze planuje zrealizować 

następujące inwestycje budowlane, tj.: 

- budowa 6 łazienek dla pacjentów na Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu      

w tym: opracowanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim, wykonanie 

łazienek w salach chorych, wymiana pozostałych pionów instalacyjnych na Oddziale wraz      

z przyłączeniem do nowych poziomów instalacyjnych, 

- modernizacja stacji odwadniania osadu – podczyszczania w tym: wykonanie utwardzenia 

pod kontener na osady, wykonanie zadaszenia nad kontenerem, prasa śrubowo – talerzowa      

z flokulatorem, zespół przygotowania i dozowania polielektrolitu, pompa osadu, przenośnik 

ślimakowy i ogrzewany na dł. 3,0 m, 

- montaż nowych kamer w Przychodni przy Szpitalnej; 

- wykonanie ściany działowej w pomieszczeniu do hydroterapii w Dziale Rehabilitacji; 

- opracowanie dokumentacji do budowy oraz przeprowadzenie 1 Etapu prac podłączeniowych 

nowego rurociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSS im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze do sieci Wodociągów Kieleckich. Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim, oraz przeprowadzenie 

1 Etapu prac polegających na połączeniu ujęcia Dobrzączka z  siecią Wodociągów Kieleckich 

w miejscowości Szewce wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym montaż dodatkowej 

hydroforni w budynku istniejącej stacji uzdatniania wody. 

 


